商学院博士生高怡、赵园园、王坤

毕业（学位）论文答辩公告

根据《南开大学关于 2022-2023学年度第一学期博士研究生论文评审及答辩

工作的通知》规定，现将我院博士生高怡、赵园园、王坤学位论文答辩公告如下：

答辩学生 高怡
导

师
方磊

时

间

2022.11.24

上午 8：30

地

点

红磡馆

允能厅

论文题目 电商平台主导的资金约束供应链融资与运营策略研究

答辩学生 赵园园
导

师
方磊

时

间

2022.11.24

上午 8：30

地

点

红磡馆

允能厅

论文题目 基于数据包络分析的两阶段系统资源配置研究

答辩学生 王坤
导

师
李勇建

时

间

2022.11.24

上午 8：30

地

点

红磡馆

允能厅

论文题目 电商平台的自有品牌产品差异化引入策略研究

答

辩

委

员

会

成

员

答辩委员职务 姓名 职称 是否博导 单位

主席 李波 教授 是 天津大学

委员 张书华 教授 是 天津财经大学

委员 李勇建 教授 是 南开大学

委员 方磊 教授 是 南开大学

委员 刘彦平 教授 是 南开大学

秘书 张建勇 副教授 否 南开大学

商学院研究生办公室

2022 年 11 月 21 日